[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От  28.07.2016   №  1094
PAGE
2

О внесении изменений в Порядок обеспечения ремонта и содержания дорог общего пользования местного значения в городском округе Отрадный
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16.11.2012 № 402 «Об утверждении классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дрог», руководствуясь Уставом городского округа Отрадный, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок обеспечения ремонта и содержания дорог общего пользования местного значения в городском округе Отрадный, утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 14.01.2014 № 16, следующее изменение:

1.1. Абзац второй пункта 8 изложить в новой редакции:

«Содержание автомобильных дорог осуществляется организациями, независимо от их организационно-правовых форм, в соответствии с разделом 4 классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог на основании заключенных договоров на предоставление субсидий за счет средств бюджета городского округа Отрадный в целях возмещения затрат, связанных с выполнением работ по содержанию автомобильных дорог местного значения и элементов их обустройства на территории городского округа Отрадный».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава городского округа Отрадный
            Самарской области                                                                         А.В.Бугаков

[image: image1.png]